[bookmark: _GoBack]様式第7号(第7条関係)
	水質管理責任者選任届
年　　月　　日
湯沢市長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

　水質管理責任者の選任について、湯沢市農業集落排水施設条例施行規則第7条第3項の規定により、届け出します。

	施設の区分
	　1　除害施設(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　(排水設備等計画確認通知書の確認年月日及び番号)

	水質管理責任者

	工場又は事業所の名称及び所在地

　(注)施設の区分は、該当するものを○で囲むこと。
	　上記のとおり届出があったので、回覧に供します。

	課長
	班長
	班員
	備考